

z drugiego posiedzenia Komisji do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum miasta Łodzi, które odbyło się w dniu 26 czerwca 2020 r. w Urzędzie Miasta Łodzi.

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie Komisji:

- 1) Małgorzata MOSKWA-WODNICKA – Wiceprezydent Miasta Łodzi, Przewodnicząca Komisji konkursowej;
- 2) Karolina KĘPKA – Przewodnicząca Komisji Kultury Rady Miejskiej w Łodzi,
- 3) Małgorzata Wróblewska-Markiewicz –Przewodnicząca Rady Muzeum przy Muzeum Miasta Łodzi;
- 4) Jacek GRUDZIEN – p.o. Dyrektora Wydziału Kultury w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury UMŁ;
- 5) Katarzyna KUROPATWA – PIK - przedstawiciel Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Kultury;
- 6) Jolanta Urszula JACHIMOWICZ - Inspektor w Oddziale ds. Instytucji Kultury w Wydziale Kultury w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury UMŁ.

Posiedzenie rozpoczęła Przewodnicząca Komisji – Pani Małgorzata MOSKWA-WODNICKA – Wiceprezydent Miasta Łodzi, która przywitała członków Komisji i poprosiła o podpisanie przez nich listy obecności (*lista obecności w załączeniu*).

Członkowie komisji przyjęli porządek obrad.

Następnie został odczytany protokół z pierwszego posiedzenia Komisji konkursowej, które odbyło się w dniu 19 czerwca 2020 r.

W dalszej kolejności przystąpiono do rozmowy z pierwszym kandydatem dopuszczonym przez Komisję do drugiego etapu konkursu tj. z Panem Leszkiem Karczewskim.

Rozmowę rozpoczęto o godz. 13.10 i trwała ona godzinę.

Następnie na pytania Komisji konkursowej odpowiadała druga kandydatka tj. Pani Barbara Kurowska.

Rozmowę rozpoczęto o godz. 14.20 i trwała ona godzinę.

Po odbyciu rozmów z kandydatami Komisja podjęła dyskusję, odnosząc się do prezentacji kandydatów. Członkowie Komisji wypowiedzieli się na temat przedstawionych przez kandydatów programu, a także odnieśli się do zadawanych pytań. Następnie przystąpiono do głosowania jawnego przez podniesienie ręki. Komisja podjęła uchwałę w sprawie głosowania nad wyborem kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Miasta Łodzi.

Uchwała została przyjęta (*uchwała nr 1 w załączeniu*).

Na tym zakończono drugie posiedzenie komisji konkursowej.

Moskwa

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA – Wiceprezydent Miasta Łodzi, przewodnicząca Komisji konkursowej

Karolina Kępka

Karolina KĘPKA – Przewodnicząca Komisji Kultury Rady Miejskiej w Łodzi

Małgorzata Wróblewska

Małgorzata Wróblewska-Markiewicz – Przewodnicząca Rady Muzeum przy Muzeum Miasta Łodzi

Jacek Grudziń

Jacek GRUDZIŃ – p.o. Dyrektora Wydziału Kultury w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury UML

Katarzyna Kuropatwa

Katarzyna KUROPATWA – PIK - Przedstawicielka Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Kultury

Jolanta Urszula Jachimowicz

Jolanta Urszula JACHIMOWICZ - Inspektor w Oddziale ds. Instytucji Kultury w Wydziale Kultury w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury UML.

Protokół sporządziła:

Jolanta Urszula Jachimowicz - sekretarz Komisji

Łódź, 26 czerwca 2020 r.

Uchwała Nr 1

Komisji do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko
dyrektora Muzeum Miasta Łodzi

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie głosowania nad wyborem kandydata na dyrektora Muzeum Miasta Łodzi

§ 1. Po przesłuchaniu kandydatów Komisja przystąpiła do głosowania.

W przypadku kandydatury Pana Leszka Karczewskiego członkowie Komisji wstrzymali się od głosu. Na kandydaturę Pani Barbary Kurowskiej oddano głosów 1 „za” a pozostali członkowie wstrzymali się od głosu.

§ 2. Komisja nie wybrała kandydata na dyrektora Muzeum Miasta Łodzi. Konkurs nie został rozstrzygnięty

Przewodnicząca Komisji



Małgorzata MOSKWA-WODNICKA